- 1 -

上海市民政局公告

2023年第 38号

上海市民政局关于确认

2023年度第二批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2023 年度第二批

180家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（59家）

上海医药行业协会

上海市江苏商会

上海市质量协会

上海市保险同业公会

- 2 -

上海市生物医药行业协会

上海市各地在沪企业（商会）联合会

上海医药商业行业协会

上海市养老服务行业协会

上海市交通工程学会

上海市电梯行业协会

上海市浙江商会

上海中药行业协会

上海家用电器行业协会

上海市土木工程学会

上海市排水行业协会

上海市登山户外运动协会

上海市信息服务业行业协会

上海市节能协会

上海市快递行业协会

上海市女性社会组织发展中心

上海市华东师范大学教育发展基金会

上海大慈公益基金会

上海梦想成真公益基金会

上海浦东新区乐耆社工服务社

上海市浦东新区南码头路街道南园养老院

- 3 -

上海浦东新区机场第二敬老院

上海新途社区健康促进社

上海浦东非营利组织发展中心

上海睿家社工服务社

上海浦东新区浦兴敬老院

上海中和社区矫正事务所

上海浦东新区慈爱公益服务中心

上海映绿公益事业发展中心

上海市浦东新区生物产业行业协会

上海市长宁区癌症患者康复俱乐部

上海晋才专业教育培训中心

上海艺术品博物馆

上海市长宁区众扶社会帮教志愿者协会

上海长宁区禁毒妈妈工作室

上海长宁区虹桥街道社会组织服务中心

上海普陀区长寿路街道社会组织服务中心

上海青创社会服务中心

上海剪爱公益发展中心

上海市普陀区长寿路街道社区服务中心

上海市奉贤区民营经济协会

上海奉贤区博华双语学校

- 4 -

上海东方舞韵艺术学校

上海市慈善教育培训中心

上海田家炳中学

上海市静安区社区服务协会

上海市崇明心连心助老服务社

上海市崇明城桥镇社区服务社

上海黄浦区五里桥社区社会组织服务中心

上海市黄浦区五里桥社区城市爱心共助会

上海金山区万顺社会服务社

上海金山区景红园惠民服务社

上海市民办华育中学

上海市杨浦区社会工作协会

上海博世凯进修学院

二、4A（71家）

上海市工业互联网协会

上海市宁波商会

上海市山东济宁商会

上海石材行业协会

上海市瓜果行业协会

上海市电子商务行业协会

上海日用品行业协会

- 5 -

上海市新材料协会

上海市燃气行业协会

上海市中小学德育研究协会

上海市公共绩效评价行业协会

上海电机行业协会

上海市执业药师协会

上海市单用途预付卡协会

上海七宝德怀特高级中学

上海现代高校智慧后勤研究院

上海市社区文化服务中心

上海超声医学研究所

上海市长益公益基金会

上海市浦东新区养老服务行业协会

上海瑞福养老服务中心

上海市浦东新区南码头路街道南风养老院

上海市浦东新区张江镇孙桥养老院

上海浦东新区幸福家庭服务中心

上海浦东新区东明社区红梅调解工作室

上海尽美长者服务中心

上海浦东新区潍坊敬老院

上海市浦东新区民办海达幼儿园

- 6 -

上海市浦东沪东中华职业技能培训中心

上海浦东新区职业技术培训中心

上海浦东新区川沙新镇社会组织服务中心

上海现代公益组织研究与评估中心

上海浦东智能照明联合会

上海静安区静安寺街道居家养老服务中心

上海申爱社会工作发展中心

上海静安区康健驿站服务中心

上海静安区宜立方社区服务中心

上海洪智城市小区管理服务中心

上海静安区彭浦新村街道彭博业主委员会事务所

上海市静安区天目西路社区社会组织联合会

上海福寿康居家养老康复护理服务社

上海爱耆为老服务中心

上海市静安区芷江西路街道老年协会

上海市杨浦区老年志愿者协会

上海儿童世界杨浦幼儿园

上海劳林人力资源管理咨询服务中心

上海杨浦区缘聚青年社工师事务所

上海市杨浦区滨江治理联合会

上海百合花法律服务中心

- 7 -

上海杨浦区控江路街道社会组织服务中心

上海市宝山区社会组织服务中心

上海市宝山区希爱康复俱乐部

上海民办宝莲中学

上海宝山区友谊路街道社会组织服务中心

上海市宝山区安琪儿联合幼稚园

上海市黄浦区五里桥社会组织联合会

上海黄浦区德同宜居服务中心

上海市黄浦区五里桥街道老年协会

上海黄浦区瑞金二路街道社会组织服务中心

上海长宁区华阳路街道社会组织服务中心

上海生命绿洲公益服务中心

上海奉贤区迎龙公益服务社

上海奉贤区本心公益服务中心

上海金山区前靖社会工作服务社

上海金山区石化街道社会组织服务中心

上海梵客公益文化传播中心

上海启新社区公益服务中心

上海市松江洞泾敬老院

上海市松江区岳阳街道老年协会

上海虹口区中易家庭教育指导中心

- 8 -

上海市崇明区反邪教协会

三、3A（48家）

上海市培训协会

上海冷冻空调行业协会

上海市地质学会

上海市电影电视技术学会

上海市饲料兽药行业协会

上海市混凝土行业协会

上海市民防协会

上海市体能协会

上海市民防工程行业协会

上海市无人机安全管理协会

上海实验室装备协会

上海市商用密码行业协会

上海卒中学会

上海市黄石商会

上海开源信息技术协会

上海市企业清算协会

上海市钟表行业协会

上海市知识产权服务行业协会

上海服装行业协会

- 9 -

上海市生态文化协会

上海市经济体制改革研究会

上海中易心理与感知科学研究院

上海大来时间博物馆

上海现代服务业发展研究院

上海创意产业中心

上海市沧海盐田盐文化博物馆

上海中演舞台科技研究院

上海民福养老事业服务中心

上海健盟医学科技服务中心

上海艺途无障碍工作室

上海海纳吴觉农茶文化博物馆

上海微刻软件技术研究中心

上海安康联养老事业发展中心

上海市柑桔研究所

上海东方数字财税技术发展研究院

上海浦济风湿类疾病关爱中心

上海蓝丝带孤独症关爱中心

上海大丰公益基金会

上海市黄浦区五里桥社区基金会

上海新虹社区发展基金会

- 10 -

上海晨兴公益基金会

上海东方财富公益基金会

上海盛立公益基金会

上海戏剧学院教育发展基金会

上海张涤生整形外科发展基金会

上海市长宁区天山社区基金会

上海外国语大学附属外国语学校教育发展基金会

上海市浦东新区惠南镇社区基金会

四、2A（2家）

上海医济惠医药科技创新与转化研究院

上海市广西商会

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2023年 12月 12日

（此件主动公开）

- 11 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2023年 12月 13日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------